L Lorflex Fiche produit

ASphering Company SUPPORT DEPART PURGE HORIZONTALE DP ORION

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée
Matiére hors conduit de fumée

Compatibilité appareil selon le
combustible

non
INOX304

Appareils bois
blches

Appareils granulés

de bois
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Appareils gaz a
condensation
Appareils fioul
standard
Appareils fioul
basse
température
Appareils fioul a
condensation

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Support départ purge horizontale DP
Orion

Elément de supportage DP Orion

Plaque de départ avec purge latérale pour la récupération des

condensats

Support qui nécessite un élément avec trappe rectangulaire ou té

pour l'acces au conduit

En inox 304

Applications

» Evacuations de fumées de chaudiéres Gaz standard,
basse température et a condensation, bois buches et
granulés de bois et fioul standard, basse température et a
condensation
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L Lorflex

Références produit

Référence
060569
061134
061135
061136
061137
061138
061139
060564
060565
060566
060567
060568

Fiche produit

ASphering Company SUPPORT DEPART PURGE HORIZONTALE DP ORION

Finition
Inox
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Noir mat
Inox
Inox
Inox
Inox

Inox

0Oo
TN

Plus de 30 ans 100% professionnels

d'expérience

Diametre intérieur
300
130
150
180
200
250
300
130
150
180
200
250
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